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ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА
(НЕ ДЛЯ ОПЛАТЫ)

    Пока без рейтинга

Цена 98,95 €

Цена со скидкой 
Вкл. НДС 21%: 17,17 €

Описание
Šis ir ārkārtīgi efektīvs kempinga komplekts, kas darbojas jebkuros laika
apstākļos. Vienkārši uzpildiet tējkannu "Trekker" ar kociņiem, priežu
čiekuriem, mizu, sausu zāli utt., un apmēram 3 minūtēs jums būs 0,6 litri
verdoša ūdens! Tas patērē tikai nedaudz degvielas, lai ātri uzsildītu ūdeni
karsto dzērienu pagatavošanai, mazgāšanai, personīgajai higiēnai utt.
Tējkanna ir izgatavota no pārtikas kvalitātes 304 nerūsējošā tērauda, kas
ir lāzermetināts (bez kniedēm).
Šis katliņš garantēti būs jūsu jaunais “labākais draugs” ārpus telpām,
dodoties pārgājienos, nometņošanā, makšķerējot, medībās, skautos,
festivālā, dārzkopībā, ģimenes piknikos, pludmalē vai smaiļošanā.
Pievienojiet to savam avārijas gatavības vai izdzīvošanas komplektam, kad
pazūd strāva! Lielisks kempinga aprīkojums vai piedzīvojumu meklētājs brīvā
dabā.

Divdaļīgi Pot/Fire-Base Support plakanie iepakojumi ērtai
iesaiņošanai. Piezīme: tējkannai vienmēr jābūt pilnai ar ūdeni, ja
gatavojat virs skursteņa, pretējā gadījumā jūs varat pārkarsēt
iekšējo skursteni un sabojāt tējkannu.
350 ml krūzītei ir ar silikonu pārklāti salokāmi rokturi komforta
nodrošināšanai. Tai ir noderīgi tilpuma atzīmes iekšpusē, un pulētais
interjers atvieglo tās tīrīšanu. Silikona CooLip (oranžs) gabals
neļauj jūsu lūpām apdegt pret krūzes karsto pusi.
Krūzi var izmantot arī kā katliņu

Komplekts piedāvā dažādas tā izmantošanas iespējas:
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1. Izmantojiet katla balstu, lai virs tējkannas skursteņa pagatavotu
ātrus ēdienus, piemēram, nūdeles, zupu, popkornu utt., kad ūdens sāk
vārīties.

2. Kad tas ir uzvārījies, noņemiet tējkannu un novietojiet Hobo Stove uz
ugunskura pamatnes, lai izveidotu stabilu malkas plīti, ko var
izmantot jebkura izmēra katla vai pannas sildīšanai. Uzpildiet Hobo &
Base ar kociņiem utt., un gatavojiet tik ilgi, cik nepieciešams!

3. Uzlieciet divdaļīgā grila komplektu uz uguns pamatnes, lai ceptu
karbonādes, steiku, desiņas, vistu utt. Vai arī novietojiet uz grila
katlu, lai veiktu vienkāršu gatavošanu.

Tā kā nav nepieciešams nēsāt līdzi kurināmo, šis komplekts saglabās jūsu
ekipējumu vieglu un vienlaikus ietaupīs naudu — nekad vairs neuztraucieties
par to, ka kurināmais beigsies! Viss kārtīgi iederas pašā tējkannā
transportēšanai vai uzglabāšanai.
Lūdzu, ņemiet vērā: kad tējkanna ir piepildīta ar ūdeni, tā jāpārvieto
vertikāli, lai izvairītos no izšļakstīšanās/noplūdes no ūdens padeves vai
skursteņa augšdaļas.
.

 
Šis ir katliņa pilnais komplekts, kurš sastāv no:

Trekker tējkanna (0,6 litri), ugunskura bāze un zaļa svilpe.
Gatavošanas komplekts - kurā ietilpst 0,45 l katls
Cepšanas panna (katla vāks)
2 gabalu grils — novietojiet uz ugunskura pamatnes, lai ceptu virs
oglēm, vai vienkārši izveidojiet drošu pamatni, uz kura var likt
katlu.
Satvērēja rokturis

Mazā plīts Hobo - pārvērš ugunskura pamatni par atsevišķu malkas
krāsni, kas atvieglo ēdiena gatavošanu.
Katla/uguns pamatnes balsts — izmantojiet, lai pagatavotu ēdienus
virs skursteņa, kad tējkanna vārās, vai arī izmantojiet zem ugunskura
pamatnes, lai novērstu zemes apdegumu zālienos, terasēs vai piknika
galdos.
1 x 350 ml kempinga krūze ar silikona Coolip gabalu un salokāmiem
rokturiem.
Savelkamās aukliņas uzglabāšanas soma.

 

Izmantošanas demonstrācijas video:
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